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Предуслови  
 

Компетенции* 
Студентот ќе биде оспособен за евалуација на резултатите добиени од 
пребарувањето низ даден информационен систем 

 

 
 
 
 

Содржина 

Во овој курс се разгледуваат различните техники за евалуација на резултатите 
добиени од пребарувањето во информациониот систем, и соодветно 
синтетизирање на резултатите од евалуацијата во одреден формат. Евалуација и 
разгледување на перформансите на пребарувањето во различни околини. 
Валидација и надежност. Анализа на резултатите добиени од пребарувањето на 
информации во даден информационен систем, вклучувајќи класификација на 
документи, пребарување и евалуациони техники, справување со големо количество 
на податоци и користење на резултатите како повратна врска за подобрување на 
пребарувањето. 
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